
 
 

1 
 

DÍLČÍ SMLOUVA č. 5 
 

podle Rámcové smlouvy o zajištění cateringu a souvisejících služeb č.j. MF-9832/2016/5805-7 
uzavřené dne 5.9.2016  

 
(to vše dále jen „Dílčí smlouva“) 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku Smluvní strany 
 

Česká republika – Ministerstvo financí 
sídlo: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
banka: XXXX  
č. účtu: XXXX 
ID datové schránky: xzeaauv  
zastoupená: XXXX, ředitelkou odboru 58  
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
na straně jedné   
 
a 
 
Aristokrat catering s.r.o. 
sídlo: K Lesíčku 129, 252 45 Ohrobec  
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou oddíl C, 
vložka 121911 
IČ: 27655083 
DIČ: CZ27655083 
banka: XXXX 
č. účtu: XXXX 
ID datové schránky: 93Fsd7 
zastoupená: XXXX, jednatelem 

 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
na straně druhé 

 
uzavřely tuto Dílčí smlouvu podle Rámcové smlouvy, podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, k veřejné zakázce s názvem „Zajištění cateringu a souvisejících 
služeb v rámci EHP a Norských fondů a Programu švýcarsko-české spolupráce“ uveřejněné na profilu 
zadavatele pod systémovým číslem P16V00000334. 
 

1. PŘEDMĚT A ÚČEL DÍLČÍ SMLOUVY 

1.1 Účelem této Dílčí smlouvy je realizace Rámcové smlouvy. Předmětem této Dílčí smlouvy je 
závazek Poskytovatele dodat Objednateli Služby na základě Výzvy ze dne 11. října 2016, která 
je součástí Přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy, přičemž požadované Služby jsou podrobně 
specifikovány v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Dílčí 
smlouvě a Rámcové smlouvě. 



 
 

2 
 

1.2 Předmětem této Dílčí smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně dodané Služby zaplatit 
Cenu za Služby dle čl. 4 Rámcové smlouvy a dle Přílohy č. 2 Rámcové smlouvy, konkrétně 
specifikovanou v čl. 2 této Dílčí smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové smlouvě. 

1.3 Pojmy používané v Dílčí smlouvě jsou definovány v Rámcové smlouvě, není-li v Dílčí smlouvě 
stanoveno jinak. 

 

2. CENA ZA SLUŽBY 

2.1 Cena za Služby dle této Dílčí smlouvy činí 43 800,- Kč bez DPH, sazba DPH činí 21%, DPH 
činí 9 198,- Kč, Cena za Služby včetně DPH činí 52 998,- Kč.  

 

Typ Občerstvení 
Cena za 

Účastníka 
Počet 

Účastníků 
Dílčí cena 

v Kč bez DPH 
Výše DPH 

v Kč 

Dílčí cena 
v Kč včetně 

DPH 

Ranní občerstvení 125 60 7 500 1 575,00 9 075,00 

Dopolední 
občerstvení 

135 60 8 100 1 701,00 9 801,00 

Oběd formou bufetu 250 70 17 500 3 675,00 21 175,00 

Odpolední 
občerstvení 

125 60 7 500 1 575,00 9 075,00 

Mobiliář a skirting   3 200 672,00 3 872,00 

Cena za Služby celkem 43 800 9 198,00 52 998,00 

 

3. MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

3.1 Poskytovatel se zavazuje dodat Služby v Termínu konání Akce a Místě konání Akce 
stanoveném Výzvou ze dne 11. října 2016, která je součástí Přílohy č. 2 Dílčí smlouvy. 
Poskytovatel se zároveň zavazuje dodat Objednateli Služby požadované ve Výzvě, dle 
specifikace uvedené v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy a za podmínek stanovených touto Dílčí 
smlouvou a Rámcovou smlouvou. 

 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1 Veškerá ujednání této Dílčí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se 
řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Dílčí smlouvě se řídí ustanoveními 
Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě se bude odchylovat 
od ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v Rámcové smlouvě 
přednost před ustanovením obsaženým v této Dílčí smlouvě, není-li v konkrétním případě 
výslovně uvedeno, že se Rámcová smlouva nepoužije. Vztahy Smluvních stran neupravené 
touto Dílčí smlouvou se řídí ujednáními Rámcové smlouvy a obecně závaznými právními 
předpisy. 

4.2 Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

4.3 Tato Dílčí smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána uznávanými 
elektronickými podpisy.  

4.4 Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Dílčí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Dílčí smlouva byla uzavřena podle 
jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 



 
 

3 
 

 

Příloha č. 1. Specifikace požadovaných Služeb 

Příloha č. 2. Výzva Objednatele k předložení Nabídky Poskytovatele ze dne 11. října 2016 

 

 

V Praze dne 11. října 2016     V Praze dne 11. října 2016..................... 

 

 

 

 

.............................................................................. 

Česká republika – Ministerstvo financí 

XXXX 

ředitelkou odboru 58 

Objednatel 

 

 

 

............................................................................... 

Aristokrat catering s.r.o. 

XXXX 

Jednatel 

Poskytovatel 

 

 



 
 

4 
 

Příloha č. 1 – SPECIFIKACE POŽADOVANÝCH SLUŽEB 

Návrh na zajištění společenské akce pro  
Ministerstvo financí  

 
 
Objednatel zakázky: 
Jméno objednavatele:    XXXX 
Adresa firmy:  Letenská 15, Praha 1 
Tel:  XXXX 
E-mail: XXXX 

 

 
Charakteristika  poptávky: 
Typ akce:  celodenní konference    
Místo konání:  děkanát 1.LF UK, Na Bojišti 3, Praha 2     
Počet hostů:      50-70 osob 
 

 
Datum konání: 
    17.10.2016 
 

 
Časový plán: 
Příjezd na místo (začátek instalace): 6,30 hodin 
Začátek akce: 9,00 hodin( pozn. registrace od 8,30 do 10,00 hodin) 
Konec akce: 18,00 hodin 

 
 
Ranní občerstvení 125,-Kč/osoba(9:45-10:00) 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka) a výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) 

 
Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 

Tramezino sendvič Capresse 
 

 SLADKÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
  



 
 

5 
 

 Croiassant plněný čokoládou 
 

 
Dopolední občerstvení 135,-Kč/osoba(11:30-12:00) 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 
 

Jídlo: 
 

SLANÉ OBČERSTVENÍ  - 1 ks / osoba – možnost výběru z nabídky: 
 
brioška plněná šunkou 
 
brioška se sýrem  

 
 SLADKÉ OBČERSTVENÍ (1 ks / osoba): 
 

minikoblížek s malinovou marmeládou 
 
medovník 

 
 VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 
Oběd formou bufetu 250,-Kč/osoba(13:30-14:30)- 70 osob 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka), výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální vody (0,3 l / osoba) 

 
Jídlo: 
 
 PŘEDKRM (studený bufet)  - 100 g / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
 grilované lilky, papriky a rajčata s olivovým olejem  
 sýrová variace dekorovaná černými olivami   
 domácí husí paštika s rozmarýnem 
 
 SALÁTY (100 g /osoba) 
 
 ledový salát s tuňákem, vařenými vejci a červenou řepou 
 šopský salát s balkánským sýrem 
  
 POLÉVKA (0,2 l / osoba) 
 
 silný slepičí vývar s domácími nudlemi 



 
 

6 
 

  
 HLAVNÍ CHODY  - 300 g /oběd/osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
 miniřízečky v trojobalu, hedvábná bramborová kaše 
 soté z vepřové kýty s jasmínovou rýží 
 hříbkové gnocchi  
 
 DEZERTY  - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 
 čokoládový mousse cream 
 vanilkové profiterolky 
  

VÝBĚR ČERSTVÉHO OVOCE (100 g / osoba) 
 

 
 

Odpolední občerstvení 125,-Kč/osoba( 16:00-16:30) 
 
Nápoje: 

neomezená konzumace neperlivé vody, kávy a čaje (zelený, ovocný i černý) včetně 
cukru a smetany (nebo mléka),  výběr alespoň dvou druhů 100 % džusů (3 dcl / 
osoba) a minerální  
vody (0,3 l / osoba) 

 
Jídlo: 
 
 SLANÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 

 
mini sendvič quatro formagi 
croiassant s vepřovou šunkou  

 
 SLADKÉ OBČERSTVENÍ - 1 ks / osoba - možnost výběru z nabídky: 
 

domácí třešňová bublanina 
tvarohový koláč 
 

 
Mobiliář a skirting  

  
rautový stůl( 180x70cm) 4x 200,-Kč v rámci akce 
nápojový stůl(180x70cm) 2x 200,-Kč v rámci akce 
vysoký bistro stůl 8x 200,-Kč 1 600,-Kč 
potahové látky na bistrostoly 8x 100,-Kč  800,-Kč 
skirting prezentace 1x 800,-Kč 800,-Kč 

Celkem bez DPH:   3 200,-Kč 

 

 



 
 

7 
 

 
 
 

Celková cenová rekapitulace  
  
mattoni v lahvích 0,33l(pro přednášející) 20x  v rámci akce 
ranní občerstvení 60x 125,-Kč 7 500,-Kč 
dopolední občerstvení 60x 135,-Kč 8 100,-Kč 
oběd 70x 250,-Kč 17 500,-Kč 
odpolední občerstvení 60x 125,-Kč 7 500,-Kč 
mobiliář a skirting   3 200,-Kč 

Celkem bez DPH:   43 800,-Kč 
+ DPH 21%   9 198,-Kč 
Celkem včetně DPH:   52 998,-Kč 

 
 
 



 

 

adresa: Letenská 15, 118 10 Praha 1   
tel: +420 257 044 565    
 

 
VÝZVA OBJEDNATELE č. 5 

 
podle Rámcové smlouvy o zajištění cateringu a souvisejících služeb č.j. MF-9832/2016/5805-7 

uzavřené dne 5.9.2016  
(dále jen „Rámcová smlouva“) 

 
 

Název a předmět veřejné zakázky: 

„Zajištění cateringu a souvisejících služeb v rámci EHP a Norských 
fondů a Programu švýcarsko-české spolupráce“ 

 
 

Česká republika – Ministerstvo financí 
sídlo: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
banka: XXXX  
č. účtu: XXXX 
ID datové schránky: xzeaauv  
zastoupená: XXXX, ředitelkou odboru 58  
 
(dále jen „Objednatel“) 
 

vyzývá tímto  
 
Aristokrat catering s.r.o. 
sídlo: K Lesíčku 129, 252 45 Ohrobec  
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou oddíl C, 
vložka 121911 
IČ: 27655083 
DIČ: CZ27655083 
banka: XXXX 
č. účtu: XXXX 
ID datové schránky: 93Fsd7 
zastoupená: XXXX, jednatelem 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
 

k podání nabídky na poskytnutí služeb dle čl. 2 Rámcové smlouvy  
(dle § 92 odst. 4 Zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

 

 

 

 

 



 
 

9 
 

 
 

V Praze 11. října 2016 
(odesláno pouze e-mailem) 

 
 
Vážený pane XXXX,  
 

na základě čl. 2 Rámcové smlouvy Vás tímto vyzývám k předložení nabídky a uzavření Dílčí 
smlouvy na poskytnutí následujících Služeb: 

 
Název Akce: sympozium „Primární prevence duševních poruch“ 
 
Termín konání Akce: 17. října 2016, 8:30 – 18:00 
 
Místo konání Akce: Velká zasedací místnost a Seminárka Děkanátu 1. LF UK, Na Bojišti 3, Praha 
2 (catering bude zajištěn v „kuchyňce“ a předsálí) 
 
Předpokládaný počet účastníků: 60 osob (+ dalších 10 osob pouze pro oběd) 
 

Požadovaný rozsah služeb:  

 ranní občerstvení – 60 osob (9:45 – 10:00) 

 dopolední občerstvení – 60 osob (11:30 – 12:00) 

 oběd formou bufetu – 70 osob (13:30 – 14:30) 

 odpolední občerstvení – 60 osob (16:00 – 16:30) 

+ doplňkové služby: 8 bistrostolků a skirting  
 
Zdroj financování: Fond pro bilaterální spolupráci na národní úrovni  
 
Vaši nabídku, tj. detailní specifikaci požadovaných služeb a vyplněný návrh Dílčí smlouvy prosím 
zašlete v elektronické podobě podepsané uznávaným elektronickým podpis na e-maily: XXXX a XXXX 
nejpozději do 13. října 2016 do konce pracovní doby. 

 
 

Děkuji za spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
 

XXXX 
ředitelka odboru 58 

 
 

 

 


